
ZARZĄDZENIE NR 1/2011 

z dnia 24 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Pabianicach 

 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220 

i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717, Nr 192, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 

675) oraz art.27 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 

127, poz. 857 i Nr 151 poz. 1014). 

 

Wójt Gminy Pabianice  

 

zarządza , co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 18/2004 z 

dnia 27 maja 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Pabianicach 

zmienionego Zarządzeniem Nr 4/2009 z dnia 27 lutego 2009 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

§18 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 1. W skład Urzędu wchodzą następujące referaty i stanowiska pracy:  

- Referat Spraw Obywatelskich i Organizacyjnych ( SOR) 

- Referat Gospodarki Gruntami, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska   

(GGŚ), 

- Referat Finansowy (FIN), 

      -   radca prawny (RPR), 

- stanowisko d/s Planowania Przestrzennego (PPR), 

- stanowisko d/s Oświaty (OŚW) , 

- Referat Kultury, Sportu i Turystyki” (KST)” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2011 roku.  
 

 


